[bookmark: _GoBack]

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       5 июня 2020 года                                                          № 874
         г. Новосиль

О внесении изменений в решение Новосильского районного Совета народных депутатов от 26.12.2019г. № 863 «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

                                                                     Принято
                                                                                                 Новосильским районным
 Советом народных депутатов
                                                                                                                        5 июня 2020 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Новосильском районе, утвержденным решением Новосильского районного Совета народных депутатов от 22 февраля 2019 года №825 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новосильском районе», Новосильский районный Совет народных депутатов решил:
1. внести в решение Новосильского районного Совета народных депутатов от 26.12.2019г. № 863 «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1 части 1 статьи 1 цифру «211005,7878» заменить цифрой «212771,2331», цифру «150282,28262» заменить цифрой «155355,28262», цифру «146029,08947» заменить цифрой «150952,08947»;
2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифру «212544,07028» заменить цифрой «214309,51558», цифру «150794,58262» заменить цифрой «155867,58262», цифру «147387,78947» заменить цифрой «152310,78947»;
          3) в пункте 3 части 1 статьи 1 слова «на 01 января 2020 года» заменить словами «на 01 января 2021 года»,  слова «на 01 января 2021 года – в сумме 0,0 тыс. рублей» заменить словами «на 01 января 2022 года – в сумме 5000,0 тыс. рублей», слова «на 01 января 2020 года – в сумме 0,0 тыс. рублей» заменить словами «на 01 января 2023 года – в сумме 5000,0 тыс. рублей»;
4) в пункте 4 части 1 статьи 1 цифру «35988,6» заменить цифрой «37143,6»;
5) в пункте 3 части 7 статьи 7 цифру «165028,61471» заменить цифрой «166584,06001», цифру «115416,28262» заменить цифрой «120489,28262», цифру «109247,18947» заменить цифрой «114020,18947»;
6) в части 4 статьи 8 цифру «113138,625» заменить цифрой «114694,0703», цифру «84070,86437» заменить цифрой «89143,86437», цифру «66210,3637» заменить цифрой «71133,3637»;
        7) приложение  1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
8) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
         9) приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
        10) приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
         11) приложение 16 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
        12) приложение 27 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
         13) приложение 18 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
         14) приложение19 изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;
15) приложение 20 изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему решению;
16) приложение 21 изложить в новой редакции согласно приложению 10 к настоящему решению;
17) приложение 28 изложить в новой редакции согласно приложению 11 к настоящему решению;
18) приложение 29 изложить в новой редакции согласно приложению 12 к настоящему решению;
19) приложение 30 изложить в новой редакции согласно приложению 13 к настоящему решению;
20) приложение 31 изложить в новой редакции согласно приложению 14 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Новосильского районного
Совета народных депутатов 						К. В. Лазарев

Глава Новосильского района 					           Е.Н. Демин

image1.png